様式第1号(第4条関係)

排水設備計画(変更)確認申請書

年　　月　　日

　　太良町長　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　　次のとおり申請します。
	指定工事店名

	申請区分
	排水設備、水洗便所(新設、増設、改造、浄化槽切替)

	設置場所
	太良町

	使用者
	住所　　太良町
氏名　　　　　　　　　　職業

	建築物及び土地所有区分
	自家　・　借家　　　　自地　・　借地

	建築物及び土地所有者同意欄(申請者の所有でない場合)
	申請者において本書のとおり排水設備工事を施工することを承諾します。
　所有者　住所
　　　　　氏名　　　　　　印　電話

	利用計画の状況
	排水人員　　　　　　人
	(一般家庭、店舗、事務所、その他　　　　　　　　　　)

	工事の予定期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	備考

　※　添付書類
　　(1)　位置図
　　(2)　平面図(縮尺300分の1以上)は、次の事項を記載すること。
　　　ア　道路、境界及び漁業集落排水の施設位置
　　　イ　申請地内に存する建築物及び水道、井戸、炊事場、浴室、水洗便所その他の汚水を排除する施設の配置
　　　ウ　管きょの配置、形状、寸法、材質、数量及び勾配
　　　エ　桝又はマンホールの位置、形状、寸法、材質及び深さ
　　　オ　その他下水の排除の状況を明らかにするために必要な事項